
 

 

BASHKIA E TIRANËS 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME NR.2 E PUNËTORËVË TË  QYTETIT 

      FORMULARI I NJOFTIMIT TË  FITUESIT  
 
Nr______Prot                                                                                         Data  ______________            

 
Për:  POWER INDUSTRIES me NIPT L517706022H 

 
* * * 

Procedura e prokurimit: Kerkesë per propozim 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: Blerje  pajisje e vegla pune”me fond  7.475.666 (shtatë milion 
e katërqindë e shtatëdhjetë e pesë mije e  gjashtëqindë e gjashtëdhjetë e gjashtë )lekë pa 
tvsh 
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët   X           oferta ekonomikisht më e 
favorshme  

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. BOLT  shpk   me Nipt  K 91517011 V me oferte ekonomike 0(nuk ka paraqitur oferte 
ekonomike) 
  

2. POWER INDUSTRIES me NIPT L 517706022 H me oferte ekonomike 6.950.000 
(gjashtemilion e nëntëqindë e pesëdhjetë mijë)lekë pa tvsh 

 

Skualifikohet 
BOLT  shpk   me Nipt  K 91517011 V me oferte ekonomike 0(nuk ka paraqitur oferte ekonomike) 

1.Operatori ekonomik nuk ka paraqitur oferte ekonomike. 

2.Operatori ekonomik nuk ploteson piken 1.Kriteret e pergjithshme. 
3. Operatori ekonomik nuk ploteson piken 2.Kriteret e vecanta te kualifikimit. 
4. Operatori ekonomik nuk ploteson piken 2.Kriteret e vecanta te kualifikimit 2.3Kapaciteti 
teknik pika 1-6. 



* * * 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se shoqeria POWER INDUSTRIES 
me Nipt L 517706022 H me oferte ekonomike 6.950.000 (gjashtemilion e nëntëqindë e 
pesëdhjetë mijë)  leke  është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Drejtorise se Pergjitheshme Nr.2 te Punetoreve te 
Qytetit , rruga 5 Maji, Tirane  sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, 
brenda  30 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 
vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme 
prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit 
nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë  30.06.2016 
 
Akesa: ka ose jo      JO 
(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________________________ 
 
 

 
 

 
 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 
ELTON KACIDHJA 

 
 

 

 


